2

                                                   [image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.07.2023г.

                       № 950

	О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. №190-ФЗ, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.06.2021г. №61, Уставом Усть-Катавского городского округа, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 29.06.2023г., рекомендаций Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки (протокол от 29.06.2023г.),
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства -  «Территориальная зона О - общественно – деловая зона с условно разрешенным видом использования: Автомобильные мойки код 4.9.1.3» в отношении земельного участка с кадастровым номером  74:39:0302019:2009, расположенного по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, пр. Кирилычева, д.1, под размещение объекта: «Автомойка самообслуживания   на   четыре   поста»  площадью  189,0  кв.м.
      2. Индивидуальному предпринимателю Дементьевой Фариде Файзулхаковне опубликовать заключение о результатах публичных слушаний от 29.06.2023г. в газете Усть-Катавская неделя.
      3. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете Усть-Катавская неделя и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su) официальном сайте интернет газеты Усть-Катавская неделя (tramuk.ru), в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг».
      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Усть-Катавская  неделя».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Усть-Катавского
 городского округа                                                                                               С. Д. Семков